zaprowadzonemi zo
stały poprawy w kościelnem zarządzie, tak co do hie
rarchicznego stosunku władz kościelnych, jako też co
do sądownictwa. W każdej eparchji urządzono sądy,
konsystorze, w celu sądzenia małżeńskich procesów
i utrzymania dyscypliny i godności w kościele. Prawo
z d. 17 (29) czerwca 1863 r. dozwoliło budować cer
kwie drewniane i tem samem uchyliło zwyczaj budo
wania cerkwi nie inaczej jak z kamienia.

Roczny rozchód ministerstwa oświecenia i wyznań
wynosił 1,795,253 piastr. 195/6par (1,196,835 złp. 20gr.)

Oto w streszczeniu sprawozdanie ministra oświaty
i wyznań.